
Setkání s realizátory Místních
akčních plánů

Autor: Denisa Mrázková
Zveřejněno: 01. 04. 2025

Dne 21. března 2025 proběhlo první setkání s realizátory MAP, v jehož rámci byla zřízena platforma
zaměřená na prohlubování spolupráce mezi realizátory MAP, zástupci odboru školství Krajského úřadu
Libereckého kraje a dalšími aktéry ve vzdělávání. Setkání, které se konalo na krajském pracovišti NPI
ČR v Liberci, mělo jako hlavní bod programu představení projektu Naplňování dlouhodobého záměru
vzdělávání Libereckého kraje (NDZ LK). Účastníci byli seznámeni s realizačním týmem projektu, jeho
cíli a aktuálním stavem. Po prezentaci následovala diskuse, během níž realizátoři MAP kladli dotazy k
projektu a jeho aktivitám. V další části programu byly sděleny aktuální informace a novinky dalších
zúčastněných organizací.  Závěrečná část  byla  věnována sdílení  informací  o  aktivitách MAP,  kdy
jednotliví zástupci prezentovali proběhlé i plánované aktivity. Setkání poskytlo prostor pro výměnu
zkušeností a diskuzi nad klíčovými tématy a bylo stanoveno, že další setkání platformy proběhne v
září 2025.

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-liberecke
ho-kraje-2024-2028/setkani-s-realizatory-mistnich-akcnich-planu-n487239.htm

https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-libereckeho-kraje-2024-2028/setkani-s-realizatory-mistnich-akcnich-planu-n487239.htm
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-libereckeho-kraje-2024-2028/setkani-s-realizatory-mistnich-akcnich-planu-n487239.htm

